2026 ГОД
ИНСТРУМЕНТ.
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ. ЗАПЧАСТИ.
официальный
сайт
электронная
версия брошюры

32 мм
DENVER 08 001 200 1600 ₽
Нож серповидный DON CARLOS DENVER 08 003 001 1950 ₽
Ножницы усорезные для резки уплотнителя DENVER 08 002 100 1950 ₽
Присоска двухголовая, грузоподъемность 80 кг DENVER 08 004 002 4800 ₽
Присоска трёхголовая, грузоподъемность 130 кг DENVER 08 004 003 5300 ₽
ПРОЧЕЕ
Кольцо переходное 32x25,4 H=2мм DENVER 10 322 542 85 ₽
Кольцо переходное 32x30 H=2мм DENVER 10 323 002 85 ₽
Кольцо переходное 32x30 H=3мм DENVER 10 323 003 90 ₽
Кольцо переходное 40x30 H=3мм DENVER 10 403 003 120 ₽
Кольцо переходное 40x32 H=3мм DENVER 10 403 203 120 ₽
Кольцо переходное 50x40 H=3мм DENVER 10 504 003 230 ₽
8
KONIG Tools Турция
Диск HM 230x30, Z=72, neg, S=3.2/2.5 KONIG Tools ALM-230-02 108 EUR
Диск HM 250x32, Z=80, neg, S=2.0 KONIG Tools ALM-250-03 115 EUR
Диск HM 400x30, Z=120, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-400-05 220 EUR
Диск HM 400x32, Z=120, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-400-05 220 EUR
Диск HM 420x30, Z=120, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-420-06 238 EUR
Диск HM 420x32, Z=120, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-420-06 238 EUR
Диск HM 450x30, Z=120, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-450-04 295 EUR
Диск HM 500x30, Z=120, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-500-05 293 EUR
Диск HM 500x30, Z=160, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-500-07 293 EUR
Диск HM 500x32, Z=120, neg, S=4.0 KONIG Tools ALM-500-05 222 EUR
Диск HM 550x30, Z=120, neg, S=4.4 KONIG Tools ALM-550-04 305 EUR
Диск CRV  95x2,5x32 Z=80 45° L KONIG Tools FRZ-95-01 52 EUR
Диск CRV  95x2,5x32 Z=80 45° R KONIG Tools FRZ-95-01 52 EUR
Диск CRV 100x3,0x32 Z=80 45° L KONIG Tools FRZ-100-03 52 EUR
Диск CRV 100x3,0x32 Z=80 45° R KONIG Tools FRZ-100-03 52 EUR
Диск CRV 100x4,0x22 Z=80 45° L KONIG Tools FRZ-100-01 52 EUR
Диск CRV 100x4,0x22 Z=80 45° R KONIG Tools FRZ-100-01 52 EUR
Диск CRV 100x4,0x32 Z=80 45° L KONIG Tools FRZ-100-02 52 EUR
Диск CRV 100x4,0x32 Z=80 45° R KONIG Tools FRZ-100-02 52 EUR
Диск CRV 103x2,0x32 Z=80 45° L KONIG Tools FRZ-103-01 52 EUR
Диск CRV 103x2,0x32 Z=80 45° R KONIG Tools FRZ-103-01 52 EUR
Диск CRV 103x4,0x20 Z=80 45° L KONIG Tools FRZ-103-02 52 EUR
Диск CRV 103x4,0x20 Z=80 45° R KONIG Tools FRZ-103-02 52 EUR
Диск CRV 110x4,0x20 Z=80 45° L KONIG Tools FRZ-110-01 52 EUR
Диск CRV 110x4,0x20 Z=80 45° R KONIG Tools FRZ-110-01 52 EUR
Диск CRV 200x1,8x32 Z=160 KONIG Tools CK-200-03 58 EUR
Диск по металлу 250x2,0x32 Z=200 HSS Dm05 KONIG Tools  79 EUR
Диск по металлу 275x2,0x32

Ручка - фиксатор M8x20 Wemaro 078 233 201 12 EUR
Ручка - фиксатор M8x40 Wemaro 078 233 204 13 EUR
Ручка - фиксатор M8x50 Wemaro 078 233 206 15 EUR
Ручка - фиксатор M8x60 Wemaro 078 233 214 18 EUR
Нож серповидный DON CARLOS
для зачистки VMM
Wemaro 900 000 202 32 EUR
Нож универсальный для зачистки
сварных швов
Wemaro 900 000 210 20 EUR
Ножницы усорезные для резки уплотнителя DG Wemaro 900 000 014 34 EUR
Ролик для закатки уплотнителя
(type 1) двойной
Wemaro 952 000 001 22 EUR
DEFO Италия
Диск HM 250x30, Z=80, neg AL, S=3.2 Defo LA02508030N 96 EUR
Диск HM 250x30, Z=80, pos, S=3.2 Defo LA02508030P 96 EUR
Диск HM 250x32, Z=100, pos, S=3.2 Defo LA25010032P 126 EUR
Диск HM 280x32, Z=96, neg, S=3.2 Defo LA02809632N 118 EUR
Диск HM 300x30, Z=96, neg AL, S=3.2 Defo LA03009630N 128 EUR
Диск HM 330x30, Z=96, neg AL, S=3.2 Defo LA03309630N 130 EUR
Диск HM 350x30, Z=108 neg, S=3.4 Defo LA35010830N 141 EUR
Диск HM 350x30, Z=108 pos, S=3.4/3.0 Defo LA35010830P 141 EUR
Диск HM 350x32, Z=108, pos, S=3.4 Defo LA35010832P 133 EUR
Диск HM 350x32, Z=96, neg, S=3.4 Defo LA03509632N 136 EUR
Диск HM 380x32, Z=110, pos, S=3.6 Defo LA38011032P 184 EUR
Диск HM 400x30, Z=120, neg AL, S=3.6 Defo LA40012030N 186 EUR
Диск HM 400x30, Z=120, pos, S=3.6 Defo LA40012030P 186 EUR
Диск HM 400x30, Z=96, pos, S=3.6/3.0 Defo LA04009630P 154 EUR
Диск HM 400x32, Z=120, neg AL, S=3.6 Defo LA40012032N 186 EUR
Диск HM 400x32, Z=120, pos, S=3.6 Defo LA40012032P 186 EUR
Диск HM 400x32, Z=96, neg, S=3.6 Defo LA04009632N 154 EUR
Диск HM 400x32, Z=96, pos, S=3.6 Defo LA04009632P 154 EUR
Диск HM 420x30, Z=120, neg AL, S=3.8 Defo LA420120CU30N 228 EUR
Диск HM 420x30, Z=96, neg AL, S=3.8 Defo LA042096CU30N 214 EUR
Диск HM 420x32, Z=120, neg AL, S=3.8 Defo LA42012032N 228 EUR
Диск HM 420x32, Z=120, pos, S=3.8 Defo LA42012032P 228 EUR
Диск HM 450x30, Z=128, neg AL, S=3.8, rpm 3500 Defo LA45012830N 250 EUR
Диск HM 450x32, Z=128, neg, S=3.8 Defo LA45012832N 250 EUR
Диск HM 500x30, Z=120, neg, S=4.0/3.2 Defo LA500120CU30N 286 EUR
Диск HM 500x30, Z=120, pos, S=4.0/3.2 Defo LA500120CU30P 269 EUR
Диск HM 500x30, Z=140, neg, S=4.2/3.4 Defo LA50014030N 276 EUR
Диск HM 500x30, Z=160, pos, S=4.0 Defo LA50016030P 353 EUR
Диск HM 500x32, Z=120, neg, S=4.0/3.2 Defo LA500120CU32N 286 EUR
Диск HM 550x30, Z=128, neg, S=4.2 Defo LA55012830N 371 EUR
Диск HM 550x32, Z=140, neg, S=4.2/3.4 Defo LA55014032N 371 EUR
Диск HM 550x32, Z=140, pos, S=4.2 Defo LA550140CU32P 371 EUR
Диск HSS 200x2,0x32 Z=180 Defo LFH200180 128 EUR
Фреза 10x22/40x100x10 двухзаходная HSS 8% Co
(левая)
Defo P2H80010100 Sx 36 EUR